CAP. CLXVI. 3. παριστέμενός) Ionom ex more, saepe spreto. Dederunt schedae ἀποστέμμενος c. 154., praebebunt illud ipsum c. 203. tum ἀγαγωνιευμένος lib. V. 109. atque his similia. Ex Darii studio, quod Aryandes stolidē aemulabatur, aurum multo purissimum ψῆγμα Δαρείου χρυσοῦ apud Plutarchum in Pactolo, et numi aurei Δαρεικοί, Darici. Negant Critici ad Comici 'Εκκλησ. vs. 589. appellatos ἀπὸ Δαρείου, τοῦ Ζέξου πατρός, sed ab alio rege Dario: sequitur Suidas, et omnibus Harpocratio prior. Evidem his dicam inpegi Observ. lib. II. 24., nec poenitet: nihil ad arguendos manifestius Herodoteis. Succurrit tamen labanti Grammaticorum fidei amicissimus H. Venema, Herodotea probans, Dariumque Hystaspiden Persis Daricos eudisse, Medis vero antiquiorem Darium, nomine Medum, cuius exemplum rex Persa fuerit imitatus, Dissert. ad Vaticin. Daniel. p. 160. WESS.

9. 10. καὶ νῦν ἴστι αἰργύριον) Ita ex schedis oportuit. Pollux argentum Ἀρωαδικόν lib. III. 87. VII. 98. hinc derivavit: quae de Daricis ibidem, ἀπὸ Δαρείου, ὡς ἐπ' ἐκίνον ἀργιθωθέντος εἰς καθαροὺς τοῦ χρυσοῦ, ostendunt originem. Statim ἐπανορθέατο [lin. 12.] dubio caret. WESS.

CAP. CLXVII. [5. ἀνδρα Μαρδίφοιν) Vide I. 125, 13. S.]

Ibid. Βάδην) Haesito, quid verius certiusque. In pro-

priis nominibus frequentissima msstorum discordia. Idem classis praefectus c. 203. *Bāρης*, ubi *Badres* Laurentius, quod retineo: *Mādēns* codicis *Vind.* huc dicit, ex confusione litterarum β et μ in codicibus tritissima. Mox [lin. 9.] αὐτοὶ ὑπεδεκάτῳ ex c. 200. liquidissimum. WESS. — Infra c. 203., ὁ τοῦ ναυτικοῦ στρατηγὸς dicitur *Bāρης*: ob tantillam scriptio[n]is, librario procul dubio imputandam, differentiam non debuerant tanquam diversi considerari *Badres* et *Bares*: genuinum forte nomen *Bāρην* onerat littera male repetita. Alexandri Macedonis sororem habuisse dicitur *Bouβāρης* ἀνὴ Πίλερης, VIII. 136. et V. 21. qui idem videtur, cuius nomen scribitur *Bouβāρης* VII. 21. Persam *Kavriβāρην* ex *Clearcho* memorat *Athen.* X. p. 416. s. hinc *Aelian.* Var. Hist. I. 27. Ab Aegypti satrapa *Aryande* classem et exercitum accepisse *Pheretimam*, *Herodoto* consentit *Polyaenū* VIII. 47. VALCK.

12. πρόσχημα τοῦ λόγου) Ex Latinis *titulus inferendi belli*, putes πρόσχημα τοῦ πολέμου *Vallam* vidisse, quale *Polybii* ἔνομα καὶ πρόσχημα τοῦ πολέμου lib. XI. 5. [XI. 6, 4. nostrae ed.] sed eius nec vola nec vestigium in manu descriptis. Reiskii elegans coniectura πρόσχημα τοῦ στόλου, *obtentus expeditionis*, in eadem haeret difficultate. Potius erit novationi vale dicere. Λέγου πρόσχημα *velamentum* et *color sermonis* est, quo veritatem dissimulabant Persae. *Geminum germanum* lib. VI. cap. 133. τοῦτο μὲν δὴ πρόσχημα λόγου (sic mssti) ἦν: *hoc colore inter fandum Miltiades utebatur*. Post nonnulla, ἵψορριζε Δαρεῖον [lin. 16.] ex Aldi et aliorum praescripto; ingrata erat βασιλεὺς iteratio. Confer cap. 197. WESS.

13. ὡς ἐμοὶ δοκεῖν, ἐπὶ Λιθύων καταστροφῇ) Ista *Herodotum* adiecissee ceteris opinor, ut commodam hoc in loco sibi pararet occasionem *gentes* recensendi *Libycas*: nam libenter ille narrationibus interiectis sic passim ab instituto sermone digreditur, ut lectorem semper iucunda varietate teneat et oblectet, ποιῶν ἴσωνδην παιᾶσι τὴν γραφὴν, 'Ουπέρου ζηλωτῆς γενόμενος, ut scribit *Dionysius Halic.* in Ep. ad Pomp. p. 208., hac etiam in parte *Thucydidi Herodotum* praeferens, et fatetur ipsem *Herodotus*, quaesivisse se digressiones, lectoribus velut ἀναπαύσεις: IV. 30. προσθήκας δὴ μοι ἐ λόγος ἐξ αἰχνῆς ἐδίζητο. Istiusmodi *Thucydidis* imi-

tatori Philisto prorsus evitatas digressiones supra modum ineptas et fabulosas ubique captaverat Theopompus: hoc ubi tradidit Dionys. in eiusdem Epistolae fine pag. 213., Critici mentem vox obscuravit perperam scripta: nam ubi peccasse dicitur Theopompus κατὰ τὰς παραβολὰς, in comparationibus, cōtrigi debet παρεκβολὰς, quod p. 126, 3. dicitur κατὰ τὰς τὸν παρεκβάσαν ἐπεισαγωγὰς, ubi eadem designantur exempla: e quibus in transcursu redintegrari poterit Theon. Soph. pag. 15. Theopompi Philipp. VIII. narratio ἡ τοῦ σελίνου, de apio, nulla fuit; emendandum, ἡ τοῦ Σειληνοῦ, vel τοῦ τοῦ Σειληνοῦ, de Sileno, qui in Macedonia ferebatur adparuisse. VALCK.

CAP. CLXVIII. 13. Πλεύνος) Tretzes ad Lycophron. vs. 149. Πλυνόν, πόλιν Διβύνη habet; quae huic lacui si accubuerit, Πλυνός, ut veteres schedae, optabiliōr. WESS. — Scylaci, plurali numero, Πλύνας λαμῆν, pag. 106. ed. Gron. S.

CAP. CLXIX. 1. Γιλγάμημαι) Stephani Byz. Γιλγάμημαι, ἔθνος Διβύνης, Ἡρόδοτος δ. robur accipit ex Med. et sequacibus, vicissimque addit. Recepī Γιλγάμημαι et Γιλγάμημιῶν ex ductibus Codicum et Stephani, obsecutus Gronovio, cuius laudatio libri Florentini modum excedit. Recepī tanto autem promtius, quod Brit. A., quo sicuti et altero deinceps utar, clare Γιλγάμημαι, Γιλγάμημεοι, Γιλγάμημιῶν. WESS.

5. Ἀξέρις) Callimachi πυκνὴν δὲ γάταις Ἀξέριν ἔναιον Hymn. in Apoll. vs. 89. stabilit haec et superiora cap. 157., nec nocet diversior, quae in Aldina eius et Basileensi constat editione, scriptura, uti monitum antea [ad c. 157, 14.] Quod de laserpitio, [lin. 6.] καὶ τὸ εἰλφίον ἄρχεται ἀπὸ τούτων, sive ἢ τούτων: in Scylace p. 108. ed. Gronov. post insulam Plateam, ἵρισθαι ἄρχεται τὸ Σίδηφιον φύεται γάταις: ubi Gronov. quid velit postrema vox, nec exprimit Vossius, nec ipse assequor, pro qua repono γάτοιον. Nonne φύεται γάταις, aut γύλαις, in arvis, lenius et propius? Multa de Silphio Salmas. in Solin. p. 262. et ex Scylace φύεται γῆς. WESS.